
Technický list 
 

Gamin s.r.o. 
Heřmanická 45 
710 00 Ostrava 

 tel: +420 596 115 008 
gamin@gamin.cz 
www.gamin.cz 

 IČ: 49608045 
DIČ: CZ49608045 

 Společnost je vedená 
u rejstřík. soudu v Ostravě 
pod spis. značkou C 11228 

 

 

Elcometer 7410 Vlhkoměr na beton 

Elcometer 7410 je přesný a snadno použitelný přístroj pro 
nedestruktivní měření obsahu vlhkosti v betonu. Obsluha 
přístroje je velmi snadná, stačí přístroj zapnout, přiložit 
k povrchu a odečíst naměřenou hodnotu.  

Stupnice je cejchovaná od 0% do 6% pro vlhkost betonu. 
Spodní stupnice slouží pro porovnávací měření vlhkosti sádry a 
dalších podlahových krytin.  

Elektrody přístroje vysílají rovnoběžné nízkofrekvenční signály, 
které jsou kalibrované tak, aby určily průměrnou hodnotu 
obsahu vlhkosti pomocí srovnání změn impedance mezi 
vlhkým a přijatelně suchým betonem. Přístroj měří vlhkost až 
do hloubky 12,5 mm a informuje tak uživatele, zda je již 
bezpečné aplikovat na beton nátěr nebo podlahové krytiny. 

 

Základní vlastnosti 

� Přístroj je kalibrován pro použití na betonu 
� Okamžité zobrazení naměřených hodnot na jasně čitelné stupnici 
� Nedestruktivní měření vlhkosti betonu 
� Přesné a reprodukovatelné výsledky 
� Kapesní velikost, napájení baterií 
� Odolné a robustní měřící elektrody 

 

Technická specifikace 

Měřící rozsah 0 – 6 % na betonu, 0 – 10 % na sádrokartonu 

Hloubka měření 12,5 mm 

Rozměry 155 x 85 x 43 mm 

Hmotnost 298 g 

Napájení Baterie 9V (PP3) 

Objednací číslo K0007410M001 

Příslušenství Kalibrační blok KT007410M001 

Obsah dodávky 
Vlhkoměr Elcometer 7410, baterie, ochranné pouzdro, kalibrační certifikát, 
návod k obsluze 

 

https://www.gamin.cz/elcometer-7410/  


